- 1 -

高政办字〔2019〕27 号

高唐县人民政府办公室

关于成立高唐县森林草原防灭火指挥部的

通 知

开发区管委会，各镇政府、街道办事处，县政府各部门，各垂直

管理部门，各企事业单位：

为持续提升火灾综合防控和应急救援能力，切实做好森林草

原防灭火工作，经县政府研究，决定成立高唐县森林草原防灭火

指挥部（以下简称指挥部）。现将指挥部成员名单公布如下:

总 指 挥：王清水 县委常委、副县长

副总指挥：孙 涛 县人武部部长

黄 磊 县大数据信息中心主任

李 杰 县自然资源和规划局局长

- 2 -

殷光磊 县应急局局长

吴春攀 县消防救援大队大队长

井绪波 武警高唐中队中队长

成 员：朱桂林 县委宣传部副部长、文联党组书记

张春艳 县委统战部副部长

刘国柱 县公安局副局长

解希富 县发展改革局副局长

王宗利 县工业和信息化局主任科员

董瑞华 县民政局主任科员

李乃涛 县财政局副局长、国有资产运行中心主任

王德胜 县自然资源和规划局主任科员

王永健 县交通运输局主任科员

侯田山 县应急局主任科员

王传超 县医疗保障局主任科员

刘双双 县教育体育局副局长

何国根 县住房城乡建设局副主任科员

刘勇荣 县水利局副局长

刘春刚 县农业农村局副主任科员

刘 强 县文化和旅游局副主任科员

贾伟民 县卫生健康局副局长

赵敬亮 县综合执法局副局长

曲同华 县气象局副主任科员

- 3 -

周苗苗 团县委副书记

祁 鲁 县人武部军事科科长

邢 伟 县消防救援大队人和中队政治指导员

孙衍斌 武警高唐中队副中队长

谭立国 清平林场护林队长

张付军 县供电公司副总经理

指挥部下设办公室，办公室设在县应急局，承担指挥部日常

工作，殷光磊兼任办公室主任，侯田山、王德胜、邢伟兼任办公

室副主任，指挥部成员调整事宜由指挥部或其办公室所在部门行

文公布；指挥部在县自然资源和规划局设立森林（草原）火灾防

治办公室，指导开展森林和草地防火巡护、火源管理、防火设施

建设，组织指导国有林场林区和草地开展防火宣传教育、监测预

警、督促检查等工作，李杰兼任办公室主任。

高唐县人民政府办公室

2019 年 10 月 8 日

（此件公开发布）

- 4 -

抄送：县委有关部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，
县检察院，县人武部。

高唐县人民政府办公室 2019 年 10 月 8 日印发